太平洋經濟合作理事會中華民國委員會函
機關地址: 104 台北市總息街 16-8 號 5 棋

承辦人:李麒*'f

電話: (02)2586-5000#504

電子信箱: d34694@tier.org.tw

、e

受文者:如各受文者

發文日期:中華民國 112 年 4 月 18 日

發文字號: (112)太合字第 1120044 號

速別:最迷件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如文

主音:檢送 í2023 APEC 未來之聲 (Voices of the Future, VOF)

青年培訓營」活動資訊乙份，敬請查照並惠予協助宣傳。

說明:

裝
l
|

l
l
I

一、太平洋經濟合作理事會中華民國委員會於本 (112 )年 4

月 18 日至 5 月 31 日開放 í2023 APEC 未來之聲 (Voices

of the Future, VOF) 青年垮訓營」活動報名，本年度

íVOF 青年營」擬分別於台北、台中各舉辦 l 場，每場為

期 4 天 3 夜。本活動宗皆為使我國青年擴大國際視野、了

解國際會議規則與議題之運作，更深入認識 APEC 事務，

並為國家培養青年外交人才，各場辦理日期、場地規劃與

參與學員人數如下:

(一)台北場:訂於 7 月 11----14 日假「台北捷運北投會館」

舉辦，規劃參與學員人數以 80 人為上限。

(二)台中場:訂於 7 月 18，...，，21 日假「國立中興大學社館大

樓」舉辦，規劃參與學員人數以 40 人為上限。

二、敬請患予協助轉知責校相關系所並將活動資訊予以公告，

歡迎大專院校各科系所學生、 18 至 30 歲具中華民囡囡籍

者報名參加。

第 l 頁，共 4 頁

訂

線

三、詳情請至本活動網

https://ctpeccsecretariat. wixsite. co

正本:文藻夕|、語大學英語暨國際學院 、 文藻外語大學學生事務處、文藻外語大學國際

事務系、台灣首府大學應用外語學系、私立大向大學應、用外語系、私立中原大

學應用外國語文學玲、、私立中國文化大學外國語文學院、私立中國文化大學政

治學系、私立中華大學外國語文學系、私立元智大學應用外語學系、私立玄獎

大學應用外語學系、私立東吳大學(外雙溪校區)政治學玲、、私立東吳大學(外雙

溪校區)外國語文學院、私立東吳大學(城中校區)經濟學系、私立東海大學外文

系暨研究所、私立東海大學政治玲、暨研究所、私立東海大學經濟系暨研究所、

私立南華大學外國語文學系、私立真理大學(台南校區)應用英語學系、私立淡

裝 江大學國際事務與戰略研究所、私立淡江大學經濟系、私立淡江大學外國語文

學院、私立淡江大學國際研究學院、私立淡江大學亞洲研究所、私立淡江大學

全球政治經濟學系、私立淡江大學外交與國際關僻、學系全英語學士班、私立進

甲大學外國語文學玲、、私立進甲大學經濟學系、私立華梵大學外國語文學系、

私立義守大學應用英語學萍、、私立實踐大學應用外語學系、私立輔仁大學經濟

萍、暨研究所、私立輔仁大學外語學院、私立銘傳大學(桃園校區)應用英語學系

! 所、私立銘傳大學(桃園校區)國際事務研究所、私立銘傳大學(桃園校區)經濟學
i 忌、私立靜宜大學外語學院、國立中山大學外國語文學系、國立中山大學政治

訂 經濟學萍、、國立中山大學經濟學研究所、國立中山大學中國與亞太區域研究

所、國立中山大學政治學研究所、國立中山大學社會科學院、國立中央大學英

美語文學系、國立中央大學經濟學系、圈立中正大學外國語文學系暨研究所、

國立中正大學政治學系暨研究所、國立中正大學經濟學系、圓立中正大學戰略

暨圓際事務研究所、固立中興大學外國語文學系、圓立中興大學國際政治研究

所、國立台北大學應用外語學系、國立台北大學經濟學系、國立台南大學英語

學系、國立台灣大學政治學系暨研究所、國立台灣大學外國語文學系暨研究

所、國立台灣大學經濟學系暨研究所、國立台灣大學國家發展研究所、圈立台

線 灣師範大學英語學萍、、國立台灣師範大學政治學研究所、國立台灣帥範大學東
亞學~、國立成功大學外國語文學系、國立成功大學政治學系、國立成功大學

經濟學系、圓立宜蘭大學外國語文學系、國立東華大學英美語文學玲、、國立政

治大學政治學系、國立政治大學外交學系、固立政治大學國家發展研究所、國

立政治大學東亞研究所、國立政治大學社會科學學院、國立政治大學外國語文

學院、國立政治大學國際事務學院、國立政治大學經濟學系、國立高雄大學政

治法律學系、國立高雄師範大學英語學玲、、國立清華大學外國語文學系、國立

清華大學經濟學系、國立陽明交通大學外國語文學玲、、國立嘉義大學外國語言

學萍、暨研究所、國立彰化師範大學英語學萍、、固立暨南國際大學外圈語文學

忌、固立暨南國際大學東南亞學系、國立暨南國際大學東南亞研究所、大同大

學、大禁大學、中山醫學大學、中厚、大學、中國文化大學、中國科技大學、中

國醫蕪大學、元智大學、文藻外語大學、世新大學、亞洲大學、東吳大學(外雙

溪校區)、東吳大學(城中校區)、東海大學、長庚大學、長縈大學、致理技術學

第 2 頁，共 4 頁

、r